Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações acerca dos casos apresentados na Ouvidoria da Prefeitura de Pindamonhangaba

desde o início do ano corrente,

REQUERIMENTO N° 707/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DOS CASOS APRESENTADOS NA OUVIDORIA DA
PREFEITURA DE PINDAMONHANGABA DESDE O INICIO DO ANO
CORRENTE.

PROTOCOLO GERAL N° 854/2017
Data: 06/03/2017 - Horário: 11:58

111111111111111111

APROVADO

O 	iYiAR 2017

Vereador Carlos Moura p Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a Ouvidoria da Prefeitura é um canal onde os munícipes realizam denúncias,

solicitações e sugestões;

Considerando que segundo alguns munícipes os casos apresentados não estão sendo averiguados;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando informações acerca dos casos apresentados na Ouvidoria da Prefeitura

de Pindamonhangaba desde o início do ano corrente.

5 Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, de Março de 2017.

Vereador Roder 	íon°

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1